UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KGVX
V/v tr  n      N      n

số   /    /N -   n

  /  /            n  p

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2022

K n   ử :

- Sở   o   n  -     n    n  v        ;

-   n   n t n

- UBND      u  n  t       t  n  p ố

        n N      n  số   /    /N -CP n    26/10/2022        n  p

v  v    qu    n   ử p ạt v  p ạm   n     n  tron  lĩn  v      o dụ  n

ngh  p (văn  ản  ử  kèm)  UBND t n       ạo n   s u:

1. Giao Sở   o   n  -     n    n  v        ,   n   n t n , UBND

 u  n  t       t  n  p ố, UBND         p   n   t   tr n v        n v  l  n qu n

tr  n          qu    n  v   ử p ạt v  p ạm   n     n  tron  lĩn  v      o dụ

n    n    p t  o   n  t  m qu  n tạ  N      n  số   /    /N -CP.

2. Giao Sở   o   n  -     n    n  v             tr   p ố    p v   các

  n v  liên quan t  m m u v     ử p ạt v  p ạm   n     n  tron  lĩn  v      o

dụ  n    n    p v   n  n  tr  n    p t u   t  m qu  n     UBND t n  qu

  n  tạ    oản       u    N      n  số   /    /N -CP.

N ận        n  văn này,       n v  tr  n      t       n./.

Nơi nhận:
- N   tr n

- CT,         UBND t n ;

-    n  tr  t n ; Sở N oạ  vụ

- CVP,       V  UBND t n ;

- UBND         p   n   t   tr n

(do UBND   p  u  n  ử  ;

-    N v    n       t n

-   u: V   KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

L  Th  Th nh Th

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-31T09:33:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:01:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:02:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T10:02:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!